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Pääkaupunkiseudun matkustajille on lahjoitettu
huhtikuun aikana jo noin 200 ilmaista taksikyytiä.
Luottokuski-niminen kampanja tarjoaa vielä parin
viikon ajan kampanjataksiin nouseville
maksuttoman autokyydin 30 euron hintaan
saakka.

Kyytiin on osunut yksi kiireinen matka synnytyssairaalaan, muutamia
merkkipäivien juhlijoita sekä suuri joukko aivan tavallisia matkalaisia,
joita on voitu yllättää ilmaisella matkalla.

Helsingin, Espoon ja Vantaan alueella on ajossa läpi vuorokauden
erityisin Luottokuski-logoin teipattu tilataksi. Kyseistä autoa ei voi
tilata erikseen taksikeskuksesta vaan se saapuu asiakkaan luo
sattumanvaraisesti. Auton voi saada käyttöönsä myös kadulta tai
taksiasemalta, mutta näissäkin tapauksissa sattuman kautta aivan
kuin minkä tahansa muun taksiauton.

Luottokuski-kampanjan auto toimii tavallisen taksin tapaan, eli
matkustaja ajetaan haluamaansa osoitteeseen. Kuljettaja käynnistää
taksamittarin normaalisti, mutta poikkeuksena on se, että matka on
30 euroon saakka ilmainen. Matkustaja joutuu maksamaan vain 30
euron ylimenevän summan. Kampanja on käynnissä kuukauden
ajan ja koskee yhtä erityisin Luottokuski-tarroin varustettua autoa.

– Olemme saaneet erittäin hyvää palautetta kampanjastamme,
kertoo Luottokuski-kampanjan tarjoavan Ferratumin Suomen
maajohtaja Antti Kumpulainen. – Tarkoituksenamme on ollut tuoda
kampanjamme avulla iloa ja positiivisuutta ihmisten arkeen ja
olemme siinä hyvin myös onnistuneet.

– Yhtiömme päätarkoituksena on olla ihmisten nopeana apuna arjen
eri tilanteissa ja lainata rahaa vastuullisesti ja selkein ehdoin.
Kampanjamme tukee osaltaan myös tätä periaatetta sillä
maksamme kaikki nuo alle 30 euron kyydit omasta budjetistamme,
Kumpulainen kertoo.

– Keräämme kampanjasta kokemuksia ja tulemme yllättämään
ihmisiä myös jatkossa erilaisilla vastaavilla toimenpiteillä arjen
helpottamiseksi..

 


	This site asks for consent to use your data
	200 ilmaista taksikyytiä lahjoitettu Helsingin alueella huhtikuussa
	Pääkaupunkiseudun matkustajille on lahjoitettu huhtikuun aikana jo noin 200 ilmaista taksikyytiä. Luottokuski-niminen kampanja tarjoaa vielä parin viikon ajan kampanjataksiin nouseville maksuttoman autokyydin 30 euron hintaan saakka.


